Imprimé le 19/04/2024      Informations confidentielles appartenant à ACCO Brands. Les images sont uniquement fournies à titre d'illustration. Sauf erreur et omission.
Clavier filaire ValuKeyboard USB
1500109FR
Résumé
Le ValuKeyboard USB de Kensington est conçu pour résister aux éclaboussures de café, d'eau et d'autres liquides
grâce à sa membrane étanche.
Avec son clavier Azerty 105 touches et sa connexion filaire USB, il offre une grande fiabilité.
Description
• Un clavier de qualité correspond à une souris de la gamme Valu
• Les touches tactiles offrent une réaction excellente et un confort exceptionnel
• Design moderne pour laisser un maximum de place sur votre bureau
• Clavier filaire pour une utilisation fiable de votre ordinateur
• Optimisé pour les besoins de votre clavier Windows 11.
Caractéristiques
• Meilleur pour PC
• Couleur Noir
• Compatibilité macOS, macOS 10.14 ou version
ultérieure, macOS 10.9, macOS X
10.11, macOS X 10.12, Windows 10,
Windows 8, Windows 7, Windows 7 ou
version ultérieure
• Connectivité Filaire
• PDP Request Quote Oui
• Période de garantie Garantie limitée de 3 ans
Détails du produit
Profondeur 23mm
Longueur 460mm
Hauteur 150mm
Poids brut 0.66kg
Détails de l'UVC
Profondeur 484mm
Longueur 180mm
Hauteur 40mm
Poids brut 0.82kg
Code barres 5028252197816
Quantité 1
Détails du PCB
Profondeur 210mm
Longueur 215mm
Hauteur 500mm
Poids brut 4.36kg
Code barres 5028253197815
Quantité 5
Logistiques
Minimum de commande 5